
DODATEK Č. 2  KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 4/2017 ze dne 10.5.2017 

 
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“) 

 
(dále jen „Dodatek č. 2 SOD") 

 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 
OBJEDNATEL   Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, příspěvková organizace 
se sídlem:   Hradiště 1, 336 01 Blovice 
IČ:    00075710 
zastoupený:   PhDr. Radkou Křížkovou Červenou 

K podpisu smlouvy oprávněn:  PhDr. Radka Křížková Červená 
bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxx 
dále jen („objednatel“) 
 

a 

 

ZHOTOVITEL   Štěpán Kučera 
se sídlem:   Újezd u Svatého Kříže 1,  338 24  Břasy 
IČ:     72228920  
DIČ:     CZ8003042091 
bankovní spojení:    xxxxxxxxxxxxxx 
dále jen („zhotovitel“)       
 

uzavírají po vzájemné domluvě níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 k smlouvě o 

dílo  č.  4/2017: 

    II.PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY 

 

1. Na základě odborného posouzení stavu objektu příslušnými orgány památkové péče, 

TDI a projektanta během řádného plnění předmětu SOD č. 04/2017 ze dne 10.5.2017 

zhotovitelem v souladu s projektovou dokumentací byla identifikována neočekávaná situace  

na osmibokých hlavicích rohu terasy východního křídla vyžadující okamžité odstranění.  



2. Vzhledem k rozsahu a charakteru díla objednatel požaduje po zhotoviteli provedení 

prací nad rámec SOD č. 4/2017, které se týkají obou nárožních osmibokých hlavic terasy 

východního křídla, jak byly zjištěny po očištění konstrukcí. 

3. Na základě požadavku objednatele předložil zhotovitel nabídkový rozpočet na opravu 

osmiboké hlavice na severním rohu terasy východního křídla ze dne 17.10.2017 ve výši 

22 898,- Kč bez DPH a nabídkový rozpočet na opravu osmiboké hlavice na jižním rohu terasy 

východního křídla ze dne 18.10.2017 ve výši 6 063,- Kč bez DPH. 

4. Na předmětu díla se mění a navyšuje cena díla sjednaná v SOD č. 4/2017 ze dne 

10.5.2017.  Článek 4.1 SOD č. 4/2017 se mění tak, že se nahrazuje novým textem v tomto 

znění: 

Celkem cena za dílo bez DPH činí     581.162,00 Kč 
(Slovy: pětsetosmdesátjednatisícstošedesátdva koruna česká) 

 
DPH 21%           122.044,02 Kč 
(slovy: stodvacetdvatisícčtyřicetčtyřikorun českých a dva halíře) 

 
Celkem cena za dílo včetně 21% DPH činí     703.206,02 Kč  
(Slovy:sedmsettřitisícedvěstěšest korun českých a dva halíře) 
(Objednatel není plátcem DPH.) 

 

Výše provedená změna SOD je provedena v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek. 

 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní články SOD č. 4/2017 uzavřené dne 10.5.2017 a znění dodatku č. 1 SOD ze dne 

10.10.2017 mezi objednatelem a zhotovitelem zůstávají beze změny. 

2. Dodatek č. 2 SOD nabývá účinnosti dnem podpisu tohoto dodatku oběma smluvními stranami. 

V případě, že k podpisu obou smluvních stran nedojde v tentýž den, tento dodatek se stává 

účinným dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

3. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č.2 SOD. 

4. Tento dodatek č.2 SOD je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2 

vyhotovení. 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 2 SOD a s celým 

obsahem dodatku č. 2 SOD souhlasí. Současně prohlašují, že dodatek č. 2 k SOD nebyl sjednán 

v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 



V Blovicích dne 26.10.2017                 V………….…………..dne …………..2017 

 

 

…………………………………………                           …………………………………………… 

         Za objednatele                             Za zhotovitele 


